
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA GP Nº. 1.888

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear ANDRÉA RIBEIRO LIMA, CPF nº 034.809.394-22, para o cargo em

comissão de Controladora Geral do Município - CCCA-2, da Controladoria Geral do

Município, com efeitos a partir de 1º de setembro de 2021.

Caruaru, 31 de agosto de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita


		2021-09-02T11:14:20-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA:02792979470


		2021-09-02T11:29:28-0300




